

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
DISTRICT HEALTH OFFICER
DIAMER/ASTORE REGION
No.2518/DEV/Estb /2025
Dated 20th Jan, 2025

#### CORRIGENDUM

## Extension in Bid Submission Date for the Development Scheme "Provision of Bio-Medical Equipment, Instrument Health facilities Darel and khanbery,...

Originally the Bids were in through National/Local News papers and GB PPRA on 04<sup>TH</sup> January 2025.

#### The following amendments have been made there in.

The above said Tender has extended the closing date for submission of bids from 23th January ,2025 to 12th February 20258. The Bid opening shall Take place on the same day on 12th Feb, 2025(Tue) 12.30 PM.

(DR.Riaz Muhammad Khang DISRICT HEALTH

DISKICT TILALITY

DIAMER CHILAS

# مورنمنث آف پاکتان آفس آف دسر کٹ میلتھ آفیسر دیامر چلاس۔

No.2518/DHO/Dev/2024

### Corrigendum

مورخه 04 جنوری 2025 و و سر کٹ ہیلتھ آفیسر دیا مرچلاس سے ایک ٹینڈ رنوٹس برائے خریداری میڈیکل ایکیومنٹ مشنری برائے ہیلتھ سیلٹی داریل ، کھنبر ی جو کہ قومی اخبارات اور PPRA ویب سایئڈ پر مشتہر ہوئی تھی کو چندنا گزیر وجو ہات کی بنا پر مورخہ 23 جنوری 2025ء سے 12 فروری مائٹ پر مشتہر ہوئی تھی کو چندنا گزیر وجو ہات کی بنا پر مورخہ 23 جنوری 2025ء سے 12 فروری 2025ء کو دفتر ہذا میں مقررہ وقت پر کھولے جائے گے۔

